
W W W. WA S S E R B A U E R . AT

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

W W W. WA S S E R B A U E R . AT

Rozsah použití  Inteligentní a nepřetržité přihrnování krmiva v závislosti 
 na množství krmiva až do 99 jízd za den
Rozměry  2000 x 1100 x 850 mm
Hmotnost  750 kg
Rychlost jízdy až 13 m/min  
Navigace Magnety zapuštěné v podlaze ve vzdálenosti 2 metry,
 průměr magnetu 5 mm,
 také možné s můstky krmného stolu 
Bateriový provoz  2 x 105Ah, gelové baterie, 
 (vzdálenost: až 600 m na jízdu)
 Příplatkové příslušenství: baterie 2 x 160Ah pro dlouhé trasy 
 (vzdálenost: až 1200 m na jízdu)
Nabíjecí stanice Pojezdová inteligentní nabíjecí stanice pro nabíjecí cykly s 
 optimalizovanou spotřebou, hodnota připojení 16A, 220 Volt
Stoupání až 10 % 
Příslušenství  Nádrž na jádrové krmivo
 - 120 litrů u jedné komponenty  
 - 2 x 60 litrů u 2 komponent
 - dávkovač kapalin 
 - kartáč pro tlačný šnek
 - automatické ovládání plnění  
 - možnost majáku se zvukovým signálem  
Spotřeba energie cca <  4kW denně (při 100 kravách, 14 jízdách a krmení s návnadou)

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

AŽ 70 %
ÚSPORY ČASU DÍKY 
ÚSPORÁM PRÁCE

BUTLER GOLD PRO SE VYPLATÍ:
4 zvýšení příjmu základního krmiva
4 inteligentní a plynulý posuv krmiva
4 volné, promíchané krmivo
4 více flaxibility na farmě, 
 větší úspora času 
4 dobrá dostupnost krmiva 24 hodin denně 

4 zlepšená účinnost krmiva
4 lepší pohoda zvířat 
4 zvýšená dojivost Vašeho stáda, i krávy s   
 nízkým hodnocením dávají trvale více mléka 
4  více činností u dojícího robota
4  vysoká ekonomická ziskovost   

WASSERBAUER GMBH FÜTTERUNGSSYSTEME 
A-4595 WALDNEUKIRCHEN, GEWERBESTRASSE 1, 
TELEFON: +43 7258 7464, FAX: +43 7258 7464-22, 
MAIL:  INFO@WASSERBAUER.AT 

WWW.WASSERBAUER.AT         FIND US ON



W W W. WA S S E R B A U E R . AT

Nádoba s návnadou
s jedním nebo dvěma dávkova-
cími šneky a otočným zařízením 
pro nádobu, automatické plnění 
přímo ze sila jadrného krmiva

Vícedotykový displej 
10“ dotykový displej s 
připojením k internetu pro 
dálkovou údržbu a ovládání 
přes WLAN

4	volně konfigurovatelné časy & intervaly přihrnování, 
 přizpůsobené množství krmiva a době, kdy se podává
4 speciálně pro obsazení krmící mřížky, působí proti 
 dominantnímu stravovacímu chování
4 možnost dodatečného krmení návnadou pomocí 
 koncentrovaného dávkování jadrného krmiva
4  jedno zařízení je možné použít pro více stájí      
4 obsluha je možná přes displej zařízení, počítač, mobil nebo tablet
4  velmi jednoduchá montáž pomocí magnetů v krmném stole 
 a na příjezdových cestách
4  je možné použít I na přechodech/mostech a také u krmných 
 stolů s nerezovými kryty 
4  minimální náklady na energii
4  uvolnění a promíchání krmiva pomocí patentovaného 
 šnekového dopravníku   
4  díky čistící liště nezůstávají ležet na podlaze žádné jemné nečistoty   
 (v závislosti na kvalitě podlahy)
4 s ovládáním vrat 

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

AUSTRIAN 
TECHNOLOGY

BUTLER GOLD PRO PRO VŠECHNY STÁJE
Butler Gold Pro přihrnuje krmení volně ke krmnému stolu bez utláčení. 
Díky speciálnímu patentovanému šnekovému dopravníku je zachována 
čerstvost a kvalita a zvířata jsou povzbuzována ke konzumaci krmiva.

Patentovaný šnekový dopravník 
(s rohem na bocích šneku)
Speciální materiál odolný proti opotřebení a kyselinám,
Šnek pro míchání a kypření krmiva vede ke snížení zbytků krmiva

Nabíjecí stanice
Inteligentní nabíjecí stanice pro nabíjení podle potřeby, 
projízdné až do 5 tun

Obsluha
Přístup přes počítač, 
tablet a mobil po celém světě

Bezpečnostní 
systémy
Bezpečnostní spínač a 
klapka pro detekci překážek, 
automatické vypnutí                

Světelný signál
Signální maják s optickým 
a akustickým výstražným 
signálem lze libovolně připojit k 
zařízení Butler Gold Pro

Nerezový kryt
pro krmné dávky s velkým 
podílem kukuřice (výkrm býků)  
doporučujeme prodloužený 
nerezový kryt

Dálková údržba
Vyhodnocení a dálková 
diagnostika a také automatická 
aktualizace software


